starosta obce, Rybošová, Ing.Šumichrast, Ing.Kajas. 

Obecné zastupiteľstvo v Demandiciach prerokovalo návrh VZN č.1/2013 o určení výšky dotácie na 
prevádzku a mzdy na dieťa materskej školy, školskej jedálne a školského klubu so sídlom na území 
obce Demandice na rok 2013  v sume  60 200 €, slovom šesťdesiattisíc dvesto eur.  Finančná 
komisia predložený návrh odporúča schváliť 
a 
Uznesením č. 11/2013 

schvaľuje 

VZN č.1/2013  o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy na dieťa materskej školy, školskej 
jedálne a školského klubu so sídlom na území obce Demandice na rok 2013  v sume  60 200 €, 
slovom šesťdesiattisíc dvesto eur. 

Hlasovanie poslancov: 
Počet poslancov: 7 
Počet prítomných: 6 
Za:   6 
Proti:   0 
Zdržal sa:  0 

V Demandiciach, dňa 1.2.2013 

Ing.Attila Kürthy